
Chcete, abychom propagovaliChcete, abychom propagovali
vaše kulturní akce?vaše kulturní akce?

název, termín, čas a místo
kde lze koupit vstupenky
text o akci - účinkující,  program, případně
zajímavost, která přitáhne zájem návštěvníků
plakát či pozvánku ve formátu jpg nebo png (obrázek)

Základní informace o vaší akci

Vaše akce zveřejníme na portálu
www.itrebon.cz

Sociální sítě

Co k tomu potřebujeme od vás:

v kulturním kalendáři na úvodní stránce webu
v kalendáři pro pořadatele www.itrebon.cz/poradatele
zviditelníme je v aktualitách na úvodní straně, až se
budou blížit jejich termíny

akce budeme propagovat na našich profilech na
Facebooku a Instagramu
máte-li vlastní profil, přesdílíme vaše pozvánky,
příspěvky a fcb Události, které sami vytvoříte

Pravidelný e-mailový newsletter

Akce zařadíme do pravidelné rozesílky na adresy
informačních center, ubytovatelům a dalším subjektům
působícím v cestovním ruchu na Třeboňsku
a v Jihočeském kraji.

Rozesílka a vyvěšení plakátů

pošlete e-mailem plakáty v tiskové kvalitě (formát pdf),

Během sezóny 1 x za 14 dnů tiskneme a rozesíláme plakáty
infocentrům a dalším subjektům v cestovním ruchu. Dále
plakáty vyvěšujeme na našich nástěnkách.
  

       my je vytiskneme, zařadíme do rozesílky a vyvěsíme

Kulturní rubrika Třeboňského světa
uzávěrka pro kulturní akce je vždy 15. dne každého
měsíce
akce zveřejňujeme jako textové kulturní pozvánky a dále

       v měsíčním kulturním přehledu

Placený výlep plakátů v Třeboni

nejmenší výlepový formát je A3 na výšku
odevzdání plakátů na výlep je do pátku do 12:00 
zdarma se vylepují pouze charitativní akce
bližší informace a ceník najdete na  www.itrebon.cz

Zařizuje Turistické informační centrum Třeboň na
Masarykově náměstí.
  

http://www.itrebon.cz/poradatele
https://www.itrebon.cz/vylep-plakatu_327.html

